



Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)
Генеральный директор Никитин Евгений Николаевич
10.03.2020 11:22:26

Приложение 3
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
Форма 4

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2020-762 инструменты

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
10.03.2020 11:23:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
TOO Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)	Карагандинская область, Абайский район, Топарская п.а., п.Топар, Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупы										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ЛЕНТА ИЗОЛЯЦИОННАЯ ПВХ ГОСТ 16214-86 ЛЕНТА ИЗОЛЯЦИОННАЯ ПВХ ГОСТ 16214-86	Килограмм	100.00000	2 350.25	235 025.00	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупы 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ЛЕНТА ИЗОЛЯЦИОННАЯ Х/Б ЛЕНТА ИЗОЛЯЦИОННАЯ Х/Б	Килограмм	80.00000	2 528.75	202 300.00	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупы 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	КУВАЛДА 3 КГ КУВАЛДА 3 КГ	Штука	6.00000	5 444.25	32 665.50	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупы 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ	Штука	9.00000	1 987.30	17 885.70	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупы 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

5	НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ	Штука	4.00000	2 528.75	10 115.00	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ N0-6 B720MM 14A ГОСТ13344-79 ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ N0-6 B720MM 14A ГОСТ13344-79	Метр	10.00000	1 309.00	13 090.00	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ.ГОСТ1513-77 НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ.ГОСТ1513-77	Комплект	5.00000	999.60	4 998.00	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.) НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.)	Штука	3.00000	1 614.28	4 842.84	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	НАБОР КОМБИНИРОВАННЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 12 ШТ.(8-32) НАБОР КОМБИНИРОВАННЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 12 ШТ.(8-32)	Комплект	3.00000	9 282.00	27 846.00	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 56 ПРЕДМЕТОВ НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 56 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	1.00000	26 775.00	26 775.00	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	2.00000	3 867.50	7 735.00	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	НАБОР ИЗОЛИРОВАННЫХ ПАССАТИЖЕЙ, 3 ПРЕДМЕТА НАБОР ИЗОЛИРОВАННЫХ ПАССАТИЖЕЙ, 3 ПРЕДМЕТА	Штука	3.00000	15 678.25	47 034.75	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	НАБОР МЕТРИЧЕСКИХ ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК ИЗ 86 ПРЕДМЕТОВ ПОД ВОРОТКИ 1/4 И 1/2 ДЮЙМА, В КЕЙСЕ НАБОР МЕТРИЧЕСКИХ ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК ИЗ 86 ПРЕДМЕТОВ ПОД ВОРОТКИ 1/4 И 1/2 ДЮЙМА, В КЕЙСЕ	Штука	1.00000	51 646.00	51 646.00	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ТАЧКА СКЛАДСКАЯ ТРАНСФОРМЕР (4 КОЛЕСА, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ 205КГ, ВЕС 15.2 КГ) ТАЧКА СКЛАДСКАЯ ТРАНСФОРМЕР (4 КОЛЕСА, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ 205КГ, ВЕС 15.2 КГ)	Штука	1.00000	67 708.92	67 708.92	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ С РЕГУЛИРУЕМОЙ МУФТОЙ 12V, 1400 ОБ/МИН, РЕВЕРС, АККУМУЛЯТОР 2ШТ., ЗАРЯДНОЕ УСТР-ВО, НАБОР БИТ, КЕЙС ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ С РЕГУЛИРУЕМОЙ МУФТОЙ 12V, 1400 ОБ/МИН, РЕВЕРС, АККУМУЛЯТОР 2ШТ., ЗАРЯДНОЕ УСТР-ВО, НАБОР БИТ, КЕЙС	Штука	1.00000	35 878.50	35 878.50	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

16	УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 1200ВТ 10000ОБ/ МИН ДИАМЕТР ДИСКА 125 УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 1200ВТ 10000ОБ/ МИН ДИАМЕТР ДИСКА 125	Штука	1.00000	30 464.00	30 464.00	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	УГЛОШЛИФМАШИНКА ДИАМЕТР ДИСКА 150 ММ, ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 1500 Вт, НАПРЯЖЕНИЕ 220 В УГЛОШЛИФМАШИНКА ДИАМЕТР ДИСКА 150 ММ, ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 1500 Вт, НАПРЯЖЕНИЕ 220 В	Штука	1.00000	38 392.85	38 392.85	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ	Штука	3.00000	1 159.82	3 479.46	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	МОЛОТОК- КУВАЛДА С КВАДРАТНЫМ БОЙКОМ И РУЧКОЙ 1КГ. МОЛОТОК- КУВАЛДА С КВАДРАТНЫМ БОЙКОМ И РУЧКОЙ 1КГ.	Штука	3.00000	2 647.75	7 943.25	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ ТСС-200 ГОСТ 16518-96 ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ ТСС-200 ГОСТ 16518-96	Штука	1.00000	50 830.85	50 830.85	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	ПЛОМБИРАТОР ТИП-2 ГОСТ 1727-76 ПЛОМБИРАТОР ТИП-2 ГОСТ 1727-76	Штука	2.00000	2 320.50	4 641.00	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	БОКОРЕЗЫ 160ММ ДВУХКОМПОНЕНТНЫЕ РУКОЯТКИ БОКОРЕЗЫ 160ММ ДВУХКОМПОНЕНТНЫЕ РУКОЯТКИ	Штука	3.00000	1 517.25	4 551.75	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 400 ММ НАСЕЧКИ 1 НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 400 ММ НАСЕЧКИ 1	Штука	4.00000	1 354.46	5 417.84	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150Х3Х22 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150Х3Х22	Штука	200.00000	187.42	37 484.00	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150Х2Х22 КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150Х2Х22	Штука	100.00000	187.43	18 743.00	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ЭЛЕКТРОНАЛАДЧИКА ИЗ 36 КОМПОНЕНТОВ НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ЭЛЕКТРОНАЛАДЧИКА ИЗ 36 КОМПОНЕНТОВ	Комплект	1.00000	90 618.50	90 618.50	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

27	НАБОР ВЫКОЛОТОК 6РС НАБОР ВЫКОЛОТОК 6РС	Набор	2.00000	9 698.50	19 397.00	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М2-М18, 110 ПРЕДМЕТОВ, МЕТРИЧЕСКАЯ РЕЗЬБА НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М2-М18, 110 ПРЕДМЕТОВ, МЕТРИЧЕСКАЯ РЕЗЬБА	Штука	1.00000	77 320.25	77 320.25	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ МЕТАЛЛ.0-1000ММ ГОСТ 427-75 ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ МЕТАЛЛ.0-1000ММ ГОСТ 427-75	Штука	2.00000	2 409.75	4 819.50	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	РУЛЕТКА 5М РУЛЕТКА 5М	Штука	4.00000	580.12	2 320.48	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОМЕР С УКЛОНОМЕРОМ РАБОЧАЯ ДАЛЬНОСТЬ 80 М ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОМЕР С УКЛОНОМЕРОМ РАБОЧАЯ ДАЛЬНОСТЬ 80 М	Штука	1.00000	69 168.75	69 168.75	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-Н 0-150 ММ ГОСТ 166-89, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-Н 0-150 ММ ГОСТ 166-89, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	4.00000	7 259.00	29 036.00	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	НАБОР ЩУПОВ Щ 206 0,05-1,0ММ НАБОР ЩУПОВ Щ 206 0,05-1,0ММ	Штука	3.00000	940.10	2 820.30	Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, улица Желтоксан 1, строение 34. Период закупа 2020 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			565.00000		1 282 994.99					
				с НДС	1 436 954.39					

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
18.03.2020 09:50:00	18.03.2020 09:50:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Ломаева Наталья Михайловна	natalya.lomaeva@kazakhmys.kz	77215333055

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ
------------------------	--

1_Договор поставки типовой_03.02.2020-docx (/ru/Tender/dlContract/762?) validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82MnM4RmtUdVkwbnpDMzRGc1NrQjh6bFdwRmdQMnhXaVAyNkxqMGhJSW50Kw==)	Объявление инструмент КЭ ЖТЭЦ.xlsx (/ru/Tender/dlDoc/762?) validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82MnM4RmtUdVkwbnpDMzRGc1NrQjh6bFdwRmdQMnhXaVAyNkxqMGhJSW50Kw==)	validator=MGoxdC9ZdVB3
--	---	--

Дополнительные файлы

форма №5-docx (/ru/Tender/dlFile/762?) fid=1&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82MnM4RmtUdVkwbnpDMzRGc1NrQjh6bFdwRmdQMnhXaVAyNkxqMGhJSW50Kw==)	(/ru/Tender/dlFile/762?) fid=2&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82MnM4RmtUdVkwbnpDMzRGc1NrQjh6bFdwRmdQMnhXaVAyNkxqMGhJSW50Kw==)	fid=3&validator
---	---	-------------------------------------

Документация по лотам

ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ЛЕНТА ИЗОЛЯЦИОННАЯ ПВХ ГОСТ 16214-86	Килограмм	100.00000	2 350.25	235 025.00	(/ru/tender/dlot/762?) no=1&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82MnM4RmtUdVkwbnpDMzRGc1NrQjh6bFdwRmdQMnhXaVAyNkxqMGhJSW50Kw==)	0
2	ЛЕНТА ИЗОЛЯЦИОННАЯ Х/Б	Килограмм	80.00000	2 528.75	202 300.00	(/ru/tender/dlot/762?) no=2&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82MnM4RmtUdVkwbnpDMzRGc1NrQjh6bFdwRmdQMnhXaVAyNkxqMGhJSW50Kw==)	0
3	КУВАЛДА 3 КГ	Штука	6.00000	5 444.25	32 665.50	(/ru/tender/dlot/762?) no=3&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82MnM4RmtUdVkwbnpDMzRGc1NrQjh6bFdwRmdQMnhXaVAyNkxqMGhJSW50Kw==)	0
4	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200 ММ	Штука	9.00000	1 987.30	17 885.70	(/ru/tender/dlot/762?) no=4&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82MnM4RmtUdVkwbnpDMzRGc1NrQjh6bFdwRmdQMnhXaVAyNkxqMGhJSW50Kw==)	0
5	НОЖ ЭЛЕКТРИКА, СКЛАДНОЙ	Штука	4.00000	2 528.75	10 115.00	(/ru/tender/dlot/762?) no=5&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82MnM4RmtUdVkwbnpDMzRGc1NrQjh6bFdwRmdQMnhXaVAyNkxqMGhJSW50Kw==)	0
6	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ N0-6 В720ММ 14А ГОСТ13344-79	Метр	10.00000	1 309.00	13 090.00	(/ru/tender/dlot/762?) no=6&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82MnM4RmtUdVkwbnpDMzRGc1NrQjh6bFdwRmdQMnhXaVAyNkxqMGhJSW50Kw==)	0
7	НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ.ГОСТ1513-77	Комплект	5.00000	999.60	4 998.00	(/ru/tender/dlot/762?) no=7&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82MnM4RmtUdVkwbnpDMzRGc1NrQjh6bFdwRmdQMnhXaVAyNkxqMGhJSW50Kw==)	0
8	НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.)	Штука	3.00000	1 614.28	4 842.84	(/ru/tender/dlot/762?) no=8&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82MnM4RmtUdVkwbnpDMzRGc1NrQjh6bFdwRmdQMnhXaVAyNkxqMGhJSW50Kw==)	0
9	НАБОР КОМБИНИРОВАННЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 12 ШТ.(8-32)	Комплект	3.00000	9 282.00	27 846.00	(/ru/tender/dlot/762?) no=9&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82MnM4RmtUdVkwbnpDMzRGc1NrQjh6bFdwRmdQMnhXaVAyNkxqMGhJSW50Kw==)	0
10	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ 56 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	1.00000	26 775.00	26 775.00	(/ru/tender/dlot/762?) no=10&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82MnM4RmtUdVkwbnpDMzRGc1NrQjh6bFdwRmdQMnhXaVAyNkxqMGhJSW50Kw==)	0
11	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ	Комплект	2.00000	3 867.50	7 735.00	(/ru/tender/dlot/762?) no=11&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82MnM4RmtUdVkwbnpDMzRGc1NrQjh6bFdwRmdQMnhXaVAyNkxqMGhJSW50Kw==)	0
12	НАБОР ИЗОЛИРОВАННЫХ ПАССАТИЖЕЙ, 3 ПРЕДМЕТА	Штука	3.00000	15 678.25	47 034.75	(/ru/tender/dlot/762?) no=12&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82MnM4RmtUdVkwbnpDMzRGc1NrQjh6bFdwRmdQMnhXaVAyNkxqMGhJSW50Kw==)	0
13	НАБОР МЕТРИЧЕСКИХ ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК ИЗ 86 ПРЕДМЕТОВ ПОД ВОРОТКИ 1/4 И 1/2 ДЮЙМА, В кейсе	Штука	1.00000	51 646.00	51 646.00	(/ru/tender/dlot/762?) no=13&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82MnM4RmtUdVkwbnpDMzRGc1NrQjh6bFdwRmdQMnhXaVAyNkxqMGhJSW50Kw==)	0
14	ТАЧКА СКЛАДСКАЯ ТРАНСФОРМЕР (4 КОЛЕСА, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ 205КГ, ВЕС 15.2 КГ)	Штука	1.00000	67 708.92	67 708.92	(/ru/tender/dlot/762?) no=14&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82MnM4RmtUdVkwbnpDMzRGc1NrQjh6bFdwRmdQMnhXaVAyNkxqMGhJSW50Kw==)	0
15	ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ С РЕГУЛИРУЕМОЙ МУФТОЙ 12V, 1400 ОБ/МИН, РЕВЕРС, АККУМУЛЯТОР 2ШТ., ЗАРЯДНОЕ УСТР-ВО, НАБОР БИТ, КЕЙС	Штука	1.00000	35 878.50	35 878.50	(/ru/tender/dlot/762?) no=15&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82MnM4RmtUdVkwbnpDMzRGc1NrQjh6bFdwRmdQMnhXaVAyNkxqMGhJSW50Kw==)	0
16	УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 1200ВТ 10000ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 125	Штука	1.00000	30 464.00	30 464.00	(/ru/tender/dlot/762?) no=16&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82MnM4RmtUdVkwbnpDMzRGc1NrQjh6bFdwRmdQMnhXaVAyNkxqMGhJSW50Kw==)	0
17	УГЛОШЛИФМАШИНКА ДИАМЕТР ДИСКА 150 ММ, ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 1500 ВТ, НАПРЯЖЕНИЕ 220 В	Штука	1.00000	38 392.85	38 392.85	(/ru/tender/dlot/762?) no=17&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82MnM4RmtUdVkwbnpDMzRGc1NrQjh6bFdwRmdQMnhXaVAyNkxqMGhJSW50Kw==)	0

18	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ	Штука	3.00000	1 159.82	3 479.46	(ru/tender/dlot/762?no=18&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82MnM4RmtUdVkwbnpDMzRGc1NrQjh6bFdwRmdQMnhXaVAyNkxqMGh)SW50Kw==	0
19	МОЛОТОК- КУВАЛДА С КВАДРАТНЫМ БОЙКОМ И РУЧКОЙ 1КГ.	Штука	3.00000	2 647.75	7 943.25	(ru/tender/dlot/762?no=19&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82MnM4RmtUdVkwbnpDMzRGc1NrQjh6bFdwRmdQMnhXaVAyNkxqMGh)SW50Kw==	0
20	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ ТСС-200 ГОСТ 16518-96	Штука	1.00000	50 830.85	50 830.85	(ru/tender/dlot/762?no=20&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82MnM4RmtUdVkwbnpDMzRGc1NrQjh6bFdwRmdQMnhXaVAyNkxqMGh)SW50Kw==	0
21	ПЛОМБИРАТОР ТИП-2 ГОСТ 1727-76	Штука	2.00000	2 320.50	4 641.00	(ru/tender/dlot/762?no=21&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82MnM4RmtUdVkwbnpDMzRGc1NrQjh6bFdwRmdQMnhXaVAyNkxqMGh)SW50Kw==	0
22	БОКОРЕЗЫ 160ММ ДВУХКОМПОНЕНТНЫЕ РУКОЯТКИ	Штука	3.00000	1 517.25	4 551.75	(ru/tender/dlot/762?no=22&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82MnM4RmtUdVkwbnpDMzRGc1NrQjh6bFdwRmdQMnhXaVAyNkxqMGh)SW50Kw==	0
23	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 400 ММ НАСЕЧКИ 1	Штука	4.00000	1 354.46	5 417.84	(ru/tender/dlot/762?no=23&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82MnM4RmtUdVkwbnpDMzRGc1NrQjh6bFdwRmdQMnhXaVAyNkxqMGh)SW50Kw==	0
24	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150Х3Х22	Штука	200.00000	187.42	37 484.00	(ru/tender/dlot/762?no=24&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82MnM4RmtUdVkwbnpDMzRGc1NrQjh6bFdwRmdQMnhXaVAyNkxqMGh)SW50Kw==	0
25	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150Х2Х22	Штука	100.00000	187.43	18 743.00	(ru/tender/dlot/762?no=25&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82MnM4RmtUdVkwbnpDMzRGc1NrQjh6bFdwRmdQMnhXaVAyNkxqMGh)SW50Kw==	0
26	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ЭЛЕКТРОНАЛАДЧИКА ИЗ 36 КОМПОНЕНТОВ	Комплект	1.00000	90 618.50	90 618.50	(ru/tender/dlot/762?no=26&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82MnM4RmtUdVkwbnpDMzRGc1NrQjh6bFdwRmdQMnhXaVAyNkxqMGh)SW50Kw==	0
27	НАБОР ВЫКОЛОТОК 6РС	Набор	2.00000	9 698.50	19 397.00	(ru/tender/dlot/762?no=27&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82MnM4RmtUdVkwbnpDMzRGc1NrQjh6bFdwRmdQMnhXaVAyNkxqMGh)SW50Kw==	0
28	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК М2-М18, 110 ПРЕДМЕТОВ, МЕТРИЧЕСКАЯ РЕЗЬБА	Штука	1.00000	77 320.25	77 320.25	(ru/tender/dlot/762?no=28&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82MnM4RmtUdVkwbnpDMzRGc1NrQjh6bFdwRmdQMnhXaVAyNkxqMGh)SW50Kw==	0
29	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ МЕТАЛЛ.0-1000ММ ГОСТ 427-75	Штука	2.00000	2 409.75	4 819.50	(ru/tender/dlot/762?no=29&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82MnM4RmtUdVkwbnpDMzRGc1NrQjh6bFdwRmdQMnhXaVAyNkxqMGh)SW50Kw==	0
30	РУЛЕТКА 5М	Штука	4.00000	580.12	2 320.48	(ru/tender/dlot/762?no=30&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82MnM4RmtUdVkwbnpDMzRGc1NrQjh6bFdwRmdQMnhXaVAyNkxqMGh)SW50Kw==	0
31	ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОМЕР С УКЛОНОМЕРОМ РАБОЧАЯ ДАЛЬНОСТЬ 80 М	Штука	1.00000	69 168.75	69 168.75	(ru/tender/dlot/762?no=31&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82MnM4RmtUdVkwbnpDMzRGc1NrQjh6bFdwRmdQMnhXaVAyNkxqMGh)SW50Kw==	0
32	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-I 0-150 ММ ГОСТ 166-89, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	4.00000	7 259.00	29 036.00	(ru/tender/dlot/762?no=32&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82MnM4RmtUdVkwbnpDMzRGc1NrQjh6bFdwRmdQMnhXaVAyNkxqMGh)SW50Kw==	0
33	НАБОР ЩУПОВ Щ 206 0,05-1,0ММ	Штука	3.00000	940.10	2 820.30	(ru/tender/dlot/762?no=33&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82MnM4RmtUdVkwbnpDMzRGc1NrQjh6bFdwRmdQMnhXaVAyNkxqMGh)SW50Kw==	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.